







Będziemy się uczyć u naszych radzieckich kolegów
Polscy lekkoatleci wyjechali do Związku Radzieckiego

Niezwykły ruch zaplanował w poniedziałek w obozie polskich sportowców...

O godzinie 6.40 rozpoczęła się masówka, przy udziale wszystkich uczestników obozu...

SPORT W ZSRR

W Moskwie rozpoczął się 7. m. Wschodni Akademicki Spartakiad Młodych Akademicki, w której bierze udział ponad 13 tys. najlepszych sportowców akademików...

Zacięte walki podczas eliminacji wioślarskich w Kruszwicy

W Kruszwicy na jeziorze Gopie odbyły się w sobotę i niedzielę ogólnopolskie regaty eliminacyjne...

Wyjazd do ZSRR sprawił nam olbrzymią radość — mówią lekkoatleci

Tuż przed odjeściem pociągu, przeprowadziliśmy krótkie rozmowy z kilkoma członkami ekipy sportowej...

Radzieckiego. „Oczywiście mam nadzieję, że poprawię tam moje wyniki... Będzie starała się jak najlepiej skorzystać z zawodniczek radzieckich...

Skład polskiej ekipy lekkoatletycznej która wyjechała do Związku Radzieckiego

- KOBIECY: Ilwica, Kuźmicka, Mińska, Bocianów, Piwowarowa, Gryczkówna, Gościńska, Leszczyńska, Maciejakówna, Ronczewska, Duniska, Gburkówna, Wasserbar, Bręglanka, Komikówna, Dobrzańska, Ciachówna.
MĘŻCZYZNI: Kiszka, Buhl, Lipski, Stawczyk.

Wszędzie, na wszystkich kontynentach, we wszystkich krajach postępuje młodzież przygotowując się do III Światowego Złota Młodych Bojowników o Pokój.



Na całym świecie młodzież wybiera delegatów na Złot do Berlina. Są nimi najlepsi, najofiarniejsi bojownicy o pokój...

Poniżej drukujemy z nieznanymi skrótami artykuł pt. „Afryka walczy przeciwko imperiałistom”. Stanowi on wyjątek z broszury T. Atkinsa pt. „MŁODZIEŻ KRAJÓW KOLONIALNYCH I ZALEŻNYCH WALCZY O WOLNOŚĆ”.

150 milionów ludności zamieszkuje kontynent afrykański. Z tej liczby białych jest zaledwie pięć milionów. Są to przeważnie plantatorzy, kapitaliści, misjonarze, urzędnicy...

Oficjalna polityka faszyzmu w Afryce Poludniowej. Afryka nosi nazwę „Apartheid”, czyli „Odrodzenie”. Na każdym kroku można zobaczyć napisy „wstęp dla kolorowych i psów wzbroniony”.

W Afryce Poludniowej, zamieszkuje 150 milionów ludności, podczas gdy wśród ludności białej procent ten nie dochodzi do 32 na 100 000.



Ata w jakich warunkach pracują Murzyni na plantacjach białych kolonizatorów.

W Afryce Polnocnej, zamieszkuje 250 milionów ludzi. W wieku szkolnym tylko 40 000 korzysta z dobrodziejstwa nauki.

5)
JERZY PIORKOWSKI
Dziwnie nieustający
FRAGMENTY POWIADANIA
Sępnął niezdarnie pod łóżko, ale zaraz jednak:
— Franek — krzyknął — widać się z bólu...

— Dawał! — krzyknął.
Stasiek, strwożony, posłusznie wycofał się powrotem.
Wigłoby, rudy galgan, owijający pas, upadł na ziemię...

O kałamarzach, szpagacie i „niebezpiecznych materiałach propagandowych”

Ze reakcyjne rządy na całym świecie boją się słowa „Pokój” to my wiemy. Jest jednak wśród reakcyjnych rządów jeden, który nie tylko boi się kartki papieru ze słowem „Pokój”, ale nawet pióro, ołówki i atrament...